



# GMINA TRZEBIELINO

Ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino  
tel. (0-59) 858 02 53/ fax (0-59) 858 01 67/ e-mail: [sekretariat@trzebielino.pl](mailto:sekretariat@trzebielino.pl)



PNOŚ.271.14.1.2024.2

Trzebielino, dnia 24.06.2024 r

## Strona internetowa Zamawiającego

Dot. zamówienia publicznego pn. „**BUDOWA CENTRÓW AKTYWNOŚCI FIZYCZNEJ I REKREACJI NA TERENIE SOŁECTW GMINY TRZEBIELINO**”, znak sprawy: **PNOŚ.271.14.2024.2**

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu **13.06.2024 r. pod nr 2024/BZP 00364433/01**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

### 1. Treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie.1

Czy urządzenia fitness mogą być montowane na słupie a nie pylonie?

**Odpowiedź:** *Urządzenia fitness należy zamontować na pylonie.*

#### Pytanie.2

Proszę określić czy urządzenia mają być tylko malowane podkładem cynkowym czy cynkowane ogniowo? Cynkowanie ogniowe bardziej zabezpiecza urządzenia przed korozją, co powoduje ich dłuższą żywotność. Czy ma to dotyczyć wszystkich urządzeń metalowych?

**Odpowiedź:** *Należy uwzględnić w ofercie cynkowanie ogniowe wszystkich urządzeń stalowych.*

#### Pytanie.3

Proszę o podanie szerokości minimalnej siedziska bocianie gniazdo? Standardowa szerokość to 100cm. Czy siedzisko bocianie gniazdo ma posiadać rurę owiniętą liną PP?

**Odpowiedź:** *Minimalna szerokość siedziska bocianiego gniazda: 100cm, siedziska mają posiadać rurę owiniętą liną PP.*

#### Pytanie.4

Czy dopuszczają Państwo słupki do furtki o wym. 60x60? Jest to standardowy słupek, który jest przeznaczony do tego typu furtek.

**Odpowiedź:** *Zgodnie z dokumentacją projektową zastosować dedykowane słupki do furtek o przekroju nie mniejszym niż 7x7x200cm.*

#### Pytanie.5

Proszę o dookreślenie co rozumieją Państwo pod pojęciem ogrodzenie jako galanteria ogrodzeniowa? Co to ma być? Jakie ma mieć wymiary? Proszę o przykładowe rysunki lub zdjęcia.

**Odpowiedź:** *Wymiary galanterii znajdują się w specyfikacji wysokość - 30/45 cm - zdjęcie w załączniku przykładowej galanterii.*

#### Pytanie.6

Czy wymiary podanych urządzeń są minimalne? Każdy producent posiada swoje wymiary.

**Odpowiedź:** *Podane wymiary urządzeń są wymiarami minimalnymi, jednocześnie strefy bezpieczeństwa projektowanych urządzeń nie mogą wykraczać poza granice stref bezpieczeństwa ujętych w projektach zagospodarowania terenu oraz nie mogą nakładać się na siebie.*

#### Pytanie.7

Czy zamawiający wymaga pomiarów geodezyjnych przed postawieniem urządzeń czy tylko dokumentacji geodezyjnej wykonawczej?

**Odpowiedź:** *Inwestor wymaga wytyczenia obiektów w terenie oraz wykonanie dokumentacji geodezyjnej powykonawczej.*

#### Pytanie.8

Czy zamawiający planuje odbiory częściowe ze względu na ilość wykonywanych prac?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie przewiduje odbiorów częściowych.*

**Pytanie.9**

Czy ogrodzenie boiska szkolnego w m. Trzebielino ma być wykonane z paneli ogrodzeniowych? Najwyższe panele jakie są produkowane to 2,5m czy mają być one łączone?

**Odpowiedź:** *Ogrodzenie boiska szkolnego może być wykonane z paneli ogrodzeniowych 2D. Mogą być one łączone.*

*Wykonane zgodnie z załączoną grafiką.*

*Średnica drutów poziomych - 2 x 8 mm*

*Średnica drutów pionowych - 6 mm*

*Rozmiar oczka - 5 x 20 cm.*

**Pytanie.10**

Co rozumieją Państwo przez panele ogrodzeniowe lamelowane w miejscowości Trzebielino dz. 725? Proszę o przesłanie karty technicznej lub zdjęcia

**Odpowiedź:** *Ogrodzenie lamelowanie panelowe - w załączeniu przykładowe zdjęcie oraz parametry minimalne paneli ogrodzeniowych.*

**Pytanie.11**

Czy we wszystkich ogrodzeniach muszą być bramy? Niestety na mapach widać tylko furtki, a w opisie jest że ma być jeszcze brama.

**Odpowiedź:** *Zamawiający przewiduje wykonanie ogrodzenia z bramą jedynie na placu zabaw zlokalizowanym w miejscowości Zielin (dz. nr. 21/37 i 21/38 obr. Zielin).*

**Pytanie.12**

Z jakimi siedziskami ma być huśtawka w m. Trzebielino dz. 725? Na rysunku są 2 siedziska tj. płaskie i kubelkowe, a w opisie jest siedzisko bocianie gniazdo.

**Odpowiedź:** *Na huśtawce wahadłowej w m. Trzebielino dz. 725 obr Trzebielino zamontować siedzisko płaskie oraz kubelkowe.*

**Pytanie.13**

Czy w miejscowości Gumieniec ma być wykonane ogrodzenie? W opisie technicznym się znajduje, natomiast w kosztorysie go nie ma? Jeśli tak to ile ma być metrów?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuję że należy wykonać ogrodzenie placu zabaw w m. Gumieniec.*

*Ogrodzenie z paneli ogrodzeniowych lamelowanych w ilości 104,16 m., wykonanych na słupkach stalowych obsadzonych w gruncie w gniazdach betonowych wraz z furtką o szerokości 1,1 m.*

**Pytanie.14**

Jaka ma być huśtawka w miejscowości Starkowo? Jest rozbieżność pomiędzy opisem, kosztorysem a rysunkiem.

**Odpowiedź:** *Na obu placach zabaw w m. Starkowo działki (dz 3/1 oraz 28) wykonawca ma zamontować huśtawkę potrójną - tj. siedzisko płaskie, kubelkowe oraz bocianie gniazdo.*

**2. Zamawiający oświadcza oraz informuję, że:**

- Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ
- Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino> oraz <https://bip.trzebielino.pl>

**Wójt Gminy**

**mgr Daniel Chwarzyński**